
©

A ARIJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINA N. / DEL  ' J o / p j^ / g ^ / g

DIRETTORE GENERALE : ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

Oggetto: integrazione della determina n. 114 del 18.4.2018- RID ETERM IN A ZIO N E DEI RUOLI DI 
RU P



© ARI! 2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:

Con DGR n. 69 del 13.2.2018 la Giunta Regionale della Campania procedeva alle modifiche 
dello Statuto deH’ARU 2019, a seguito della nomina del Commissario Straordinario per 
l’Universiade 2019 avvenuta con DPCM del 5 febbraio 2018;

Che a seguito delle suddette modifiche, I ‘art. 7 . comma 1 dello Statuto prevede che “ Il 
Direttore Generale dell’Agenzia ha la rappresentanza legale dell’Agenzia ed esercita tutti i 
poteri di direzione e gestione della struttura in coerenza con gli atti ed i provvedimenti del 
Commissario Straordinario

In data 26 marzo 2018 è stata sottoscritta la Convenzione tra l’ARU 2019 ed il Commissario 
straordinario in virtù’ della quale “l ’Aru si impegna a svolgere tutti i compiti di supporto tecnico 
amministrativo necessari per l ’organizzazione dell’evento e richiesti dal Commissario”;

CONSIDERATO CHE :

Con nota prot. 1371/ARU del 18.09.2017 si procedeva alla nomina dei Direttori di 
Esecuzione di procedimenti aventi con RU P i Dirigenti deN’ARU 2019;

A  seguito delle dimissioni della Dott. Anna Lecora, Dirigente dell’Area Amministrativa, si è 
reso necessario procedere ad una rimodulazione e redistribuzione degli incarichi di RU P di 
alcuni affidamenti in corso;

a seguito della stipula della Convenzione con l’ARU  si è reso necessario procedere con 
determina n. 114 del 18.4.2018 alla rideterminazione dei ruoli di RU P aN’interno dell’ 
Agenzia;

ad integrazione della suddetta determina si intende nominare RU P dei sottoelencati 
procedimenti in corso i dirigenti come di seguito indicati:



AR1J2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI IRFCiIONE CAMPANIA]

OGGETTO CIG RUP

A FF ID A M E N T O  DI IN CA RICO  ESTERN O  

DI S U P P O R TO  A L RUP PER 

L 'E SP LE T A M E N T O  D ELLE A TTIV ITÀ  

T E C N IC O -A M M IN IS T R A T IV O - 

C O N TA B IL I IN M A TERIA  DI 

P R O C ED U R E DI G A R A  DI 

C O M P E T E N Z A  D ELL 'A R EA  

A M M IN IS TR A T IV A

Z C 6 1 F F 9 E 6 1 ING. FLAVIO  DE M ARTIN O

A F F ID A M E N T O  DI SERVIZI 

P R O FESSIO N A LI PER ESPERTI IN 

O R G A N IZ ZA ZIO N E  DI 

M A N IFE S TA ZIO N I SP O R TIV E  A 

SU P P O R T O  D ELLE A TT IV ITÀ  

D E LL 'A G E N Z IA  REG IO N A LE 

U N IV ER SIA D I - SER V IZIO  S1 2 TEC N IC O  

ESP ERTO  PER O R G A N IZ ZA ZIO N E  DEI 

SER V IZI DI W O R K F O R C E  E 

V O LU N T E E R  M G T

7252 671571

D O TT.SSA  A N N A P A O LA  V O TO

VISTI :

- Il D LG S  n. 50/2016 e L.241/90;
La Convenzione sottoscritta tra l’Aru 2019 ed il Commissario Straordinario

DETERMINA

-Di procedere all’integrazione della determina n. 114 del 18.4.2018 e nominare RU P dei 
sottoelencati procedimenti in corso i dirigenti come di seguito indicati:



©

A AR1J2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

OGGETTO CIG RUP

A FF ID A M E N T O  DI IN CA RICO  ESTERN O  

DI S U P P O R TO  A L RUP PER 

L 'E SP LETA M EN TO  D ELLE A TT IV ITÀ  

TEC N IC O -A M  M IN ISTR A TIV O - 

C O N TA B ILI IN M A TERIA  DI 

P R O C ED U R E DI G A R A  DI 

C O M P E T E N Z A  D ELL'A R EA  

A M M IN IS TR A T IV A

ZC61FF9E61 ING. FLAVIO  DE M ARTIN O

A FF ID A M E N T O  DI SERVIZI 

PRO FESSIO N A LI PER ESPERTI IN 

O R G A N IZ ZA ZIO N E  DI 

M A N IFES TA ZIO N I SP O R TIV E A 

S U P P O R TO  D ELLE A TTIV ITÀ  

D E LL 'A G E N ZIA  REG IO N A LE 

U N IV ERSIA D I - SER V IZ IO  S1 2 TEC N IC O  

ESPERTO  PER O R G A N IZZA ZIO N E  DEI 

SERV IZI DI W O R K F O R C E  E 

V O LU N T E E R  M G T

7 2 52 671571 D O TT.SSA  A N N A P A O LA  V O TO

-Di pubblicare le suddette modifiche nella sezione Trasparenza del sito dell’Agenzia Regionale 
Universiade 2019.


